[image: image1.png]

Г Л А В А

закрытого  административно-территориального

образования  Озерный  Тверской  области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.06.2020 г.                                ЗАТО Озерный                                          № 21
О признании утратившим силу постановления Главы ЗАТО Озерный № 15 от 17.04.2020 г. «О введении ограничительных мероприятий на территории ЗАТО Озерный»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Губернатора Тверской области от 19.06.2020 № 85-пг «Об отмене ограничительных мероприятий на территории закрытого административно – территориального образования Озерный»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Главы ЗАТО Озерный № 15 от 17.04.2020 г. «О введении ограничительных мероприятий на территории ЗАТО Озерный».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дни Озерного» и разместить на официальном сайте муниципального образования ЗАТО Озерный в сети Интернет (www.ozerny.ru).
Глава ЗАТО Озерный

Н.А. Яковлева